Ha3apeHko Oner AnekcaHapoBu4

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

354-H.04

39-H.03

356-H.04

367-H.04

376-H.04

369-H.04

358-H.04

377-H.04

383-H.04

384-H.04

381-H.04

373-H.04

402-H.04

415-H.04

421-H.04

422-H.04

423-H.04

414-H.04

434-H.04

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTumB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBeCT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTunB-NHBECT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

CBepeHun

Ha3apeHko Oner AnekcaHapoBu4

008414

29.03.2013

OOBbEKT OLeHKHU

XKU0M OoM n
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

ToBapHo-
MaTepuasibHble
LleHHOCTU

KBapTupa

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

HeXwunoe 3naHne n
3eMe IbHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupbl

KBapTupsl

XXKunon nom Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke

2-X KOMHaTHas
KBapTMpa

XKnnon oom Ha
3eMesIbHOM yyacTKke

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XXKunon nom Ha
3eMeJIbHOM y4acTke

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHasa

CnpaBennnBas

Cnpasepnnvsas

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaAa

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALMOHHAA

PblHO4YHaA n
NINKBNAAUNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



436-H.04

437-H.04

424-H.04

0014-CBI1.04

431-H.04

441-H.04

445-H.04

446-H.04

435-H.04

474-H.05

477-H.05

479-H.05

480-H.05

194-H.02

483-H.05.24

481-H.05

482-H.05

491-H.05

501-H.05

472-H.05

506-H.05

514-H.05

498-H.05.24

442-H.04

502-H.05

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTus-NHBeCT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBect"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexunble
rnomeLleHns

3eMerbHbI y4acToK

[OBYyXKOMHaTHas
KBapTupa

TpexkoMHaTHas
KBapTmpa

[OBYyXKOMHaTHas
KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOBUNL

XKWUI0N OOM U
3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

[OBYyXKOMHaTHas
KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu

KBapTupa

JXKunon gom Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke

3eMeNbHbIN y4acToK

XKWUoOM OoM n
3eMeJIbHbIN y4acToK

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

OnHOKOMHaTHas
KBapTMpa

KBapTupa

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

CnpasepnnunBeas

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



531-H.05

1889-H.10

517-H.05

518-H.05

519-H.05

520-H.05

554-H.05

555-H.05

539-H.05

560-H.05

589-H.05

473-H.05/1

563-H.05

588-H.05

591-H.06

540-H.05

539-H.05

605-H.06

606-H.06

620-H.06

621-H.06

607-H.06

632-H.06

619-H.06

623-H.06

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecTt"

000 "AkTumB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBeCT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-NHBECT"

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

XKUJION [0M U
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXKunon oM Ha
3eMesIbHOM y4yacTke

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbI y4acToK

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

KBapTUpa

XXunon nom Ha
3eMeJIbHOM y4acTke

OOQHOKOMHaTHas
KBapTmpa

XXunon nom Ha
3eMeJIbHOM yYyacTke

OQHOKOMHaTHas
KBapTupa

Hexxunbie
rnoMeLLeHmns

3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble yHacTKu

[BYyXKOMHaTHas
KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

PbiHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

CnpaBepnnuneas

PblHOYHasA n
NINKBNAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA n
NINKBNAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

CnpaBennvBas

CnpaBepnnvsas

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsN

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHO4YHasa

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

CnpasepnnunBeas

CnpaBensvBas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



645-H.06

647-H.06

612-H.06

655-H.06

666-H.06

2181-H.12

678-H.06

615-H.06

657-H.06

699-H.06

10/2024

10/2024/2

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecTt"

000 "AkTunB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTumB-NHBECT"

000 "AkTtus-NHBecTt"

00O "CtpownCepsucl pynn"

000 "CtponCepsuclpynn"

17.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

30.06.2024

05.04.2024

05.04.2024

KBapTupa

XKWU0N OOM U
3eMeSIbHbIN YHacToK

ToBapHo-
MaTepuasnbHble
LLeHHOCTK

KBapTupa

3emMenbHble y4aCTKun

KBapTupa

KBapTupa

OaQHOKOMHaTHas
KBapTMpa

2-X KOMHaTHas
KBapTMpa

3-X KOMHaTHas
KBapTMpa

KBapTupsbl n
3eMeJibHbIN Y4acToK

aBTOMOOUb

PbiHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasa n

NINKBMOAUMOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

CnpaBepnsvBas

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Назаренко Олег Александрович

