

Назаренко Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Назаренко Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008414			
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
354-H.04	ООО "Актив-Инвест"	01.04.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39-H.03	ООО "Актив-Инвест"	02.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
356-H.04	ООО "Актив-Инвест"	02.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
367-H.04	ООО "Актив-Инвест"	04.04.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
376-H.04	ООО "Актив-Инвест"	05.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
369-H.04	ООО "Актив-Инвест"	05.04.2024	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
358-H.04	ООО "Актив-Инвест"	08.04.2024	нежилое здание и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
377-H.04	ООО "Актив-Инвест"	08.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
383-H.04	ООО "Актив-Инвест"	11.04.2024	Квартиры	Справедливая	Оценка недвижимости
384-H.04	ООО "Актив-Инвест"	11.04.2024	Квартиры	Справедливая	Оценка недвижимости
381-H.04	ООО "Актив-Инвест"	11.04.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
373-H.04	ООО "Актив-Инвест"	15.04.2024	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
402-H.04	ООО "Актив-Инвест"	16.04.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
415-H.04	ООО "Актив-Инвест"	18.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
421-H.04	ООО "Актив-Инвест"	19.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
422-H.04	ООО "Актив-Инвест"	19.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
423-H.04	ООО "Актив-Инвест"	19.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
414-H.04	ООО "Актив-Инвест"	19.04.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
434-H.04	ООО "Актив-Инвест"	22.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

436-H.04	ООО "Актив-Инвест"	22.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
437-H.04	ООО "Актив-Инвест"	23.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
424-H.04	ООО "Актив-Инвест"	24.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0014-СВП.04	ООО "Актив-Инвест"	24.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
431-H.04	ООО "Актив-Инвест"	25.04.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
441-H.04	ООО "Актив-Инвест"	26.04.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
445-H.04	ООО "Актив-Инвест"	26.04.2024	Трехкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
446-H.04	ООО "Актив-Инвест"	26.04.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
435-H.04	ООО "Актив-Инвест"	27.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
474-H.05	ООО "Актив-Инвест"	02.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
477-H.05	ООО "Актив-Инвест"	03.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
479-H.05	ООО "Актив-Инвест"	03.05.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
480-H.05	ООО "Актив-Инвест"	06.05.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
194-H.02	ООО "Актив-Инвест"	07.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
483-H.05.24	ООО "Актив-Инвест"	07.05.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
481-H.05	ООО "Актив-Инвест"	08.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
482-H.05	ООО "Актив-Инвест"	08.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
491-H.05	ООО "Актив-Инвест"	13.05.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
501-H.05	ООО "Актив-Инвест"	14.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
472-H.05	ООО "Актив-Инвест"	15.05.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
506-H.05	ООО "Актив-Инвест"	15.05.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
514-H.05	ООО "Актив-Инвест"	16.05.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
498-H.05.24	ООО "Актив-Инвест"	16.05.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
442-H.04	ООО "Актив-Инвест"	16.05.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
502-H.05	ООО "Актив-Инвест"	20.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

531-H.05	ООО "Актив-Инвест"	21.05.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1889-H.10	ООО "Актив-Инвест"	21.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
517-H.05	ООО "Актив-Инвест"	21.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
518-H.05	ООО "Актив-Инвест"	21.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
519-H.05	ООО "Актив-Инвест"	21.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
520-H.05	ООО "Актив-Инвест"	21.05.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
554-H.05	ООО "Актив-Инвест"	27.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
555-H.05	ООО "Актив-Инвест"	27.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
539-H.05	ООО "Актив-Инвест"	29.05.2024	земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
560-H.05	ООО "Актив-Инвест"	30.05.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
589-H.05	ООО "Актив-Инвест"	03.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
473-H.05/1	ООО "Актив-Инвест"	04.06.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
563-H.05	ООО "Актив-Инвест"	04.06.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
588-H.05	ООО "Актив-Инвест"	04.06.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
591-H.06	ООО "Актив-Инвест"	04.06.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
540-H.05	ООО "Актив-Инвест"	05.06.2024	Нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
539-H.05	ООО "Актив-Инвест"	06.06.2024	земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
605-H.06	ООО "Актив-Инвест"	07.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
606-H.06	ООО "Актив-Инвест"	07.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
620-H.06	ООО "Актив-Инвест"	10.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
621-H.06	ООО "Актив-Инвест"	11.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
607-H.06	ООО "Актив-Инвест"	13.06.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
632-H.06	ООО "Актив-Инвест"	13.06.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
619-H.06	ООО "Актив-Инвест"	14.06.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
623-H.06	ООО "Актив-Инвест"	14.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

645-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	17.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
647-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	18.06.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
612-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	20.06.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
655-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	20.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
666-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	21.06.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
2181-Н.12	ООО "Актив-Инвест"	24.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
678-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	26.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
615-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	26.06.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
657-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	28.06.2024	2-х комнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
699-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	30.06.2024	3-х комнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	05.04.2024	Квартиры и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/2024/2	ООО "СтройСервисГрупп"	05.04.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества